MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS SANTO AUGUSTO
Rua Fábio João Andolhe, 1100 - Bairro Floresta - CEP 98590-000 - Santo Augusto - RS

 Telefone: (55) 3781-3555.  E-mail: gabinete.sa@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 129, DE 18 DE AGOSTO DE 2023

Referente ao Edital nº 118, de 25 de julho de 2023

 RESULTADO DOS RECURSOS DA AVALIAÇÃO CURRICULAR E LISTA FINAL DE

CANDIDATOS APTOS A REALIZAR A PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

 A Diretora Geral do Instituto Federal Farroupilha - Campus Santo Augusto/RS, no
uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 318, de 18/02/2021, publicada
no DOU de 19/02/2021, juntamente com a Comissão Organizadora do Processo de Sele-

ção Simplificado designada pela Portaria nº 147/2023, torna público o RESULTADO DOS

RECURSOS DA AVALIAÇÃO CURRICULAR E LISTA FINAL DE CANDIDATOS APTOS

A REALIZAR A PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO, referente ao Edital nº 118/2023,
de 25 de julho de 2023, que rege o Processo de Seleção Simplificado de Professor Subs-
tituto para atuar no Ensino Básico, Técnico e Tecnológico - Área: Português:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DAS NOTAS DA AVALIAÇÃO CURRICULAR

          Não houve interposição de recursos.

2. HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS NOTAS DA AVALIAÇÃO CURRICULAR E LISTA

FINAL DE CANDIDATOS APTOS A REALIZAR A PROVA DE DESEMPENHO

DIDÁTICO

Inscri-

ção
Nome Candidato

Nota Avalia-

ção Curricular

Situação para realização

da Prova Didática

(APTO/NÃO APTO)

87457
ANA CAROLINA MARTINS
DOS SANTOS

- NÃO APTO

87446 CLEITON REISDORFER SILVA 80 APTO

87456 FRANCIELLI DE ANDRADE 50 APTO

87453 LúCIA KUSS 15 APTO

87447
MARLI SALETE DA COSTA
SCHIAVO

42 APTO

87449
MINéIA LUIZA GOETZ
ROCHINHESKI

- NÃO APTO

87445
RAFAELA OLIVEIRA DE
MOURA

19 APTO

Santo Augusto/RS, 18 de agosto de 2023

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS SANTO AUGUSTO
Rua Fábio João Andolhe, 1100 - Bairro Floresta - CEP 98590-000 - Santo Augusto - RS

 Telefone: (55) 3781-3555.  E-mail: gabinete.sa@iffarroupilha.edu.br

Marcia Fink

Diretora Geral

Portaria nº 318/2021

Instituto Federal Farroupilha - Campus Santo Augusto